
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 

« 17 » січня 2017 року                  Одеса                                         № 05/ОД 

 

Про призначення відповідального 

за електрогосподарство 

 

Відповідно до ст. 13 Закону України «Про охорону праці», п.1.3.1. 

«Правил безпечної експлуатації електроустановок споживачів» та з метою 

дотримання і виконання належних правил техніки безпеки і електробезпеки, 

правил користування електроприладами, створення безпечних умов праці для 

працівників Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністрації 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити головного спеціаліста відділу аналітичної роботи, 

звітності та фінансування Назаренка С.В. відповідальним за 

електрогосподарство в Департаменті освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації.  

2. Назаренку С.В., відповідальному за електрогосподарство в 

Департаменті, забезпечити справний стан та безпечну експлуатацію 



електрогосподарства відповідно до «Правил безпечної експлуатації 

електроустановок споживачів». 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Департаменту                                                                    Ю.Є. Семенюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


